



## Laihian nuorisovaltuuston toimintakertomus vuodelta 2024

### Yleistä

Vuosi 2024 oli valtuustokauden toinen vuosi ja syksyllä 2022 valitun nuorisovaltuuston viimeinen toimintavuosi. Nuorisovaltuusto toimi aktiivisesti ja kokoontui vuoden 2024 aikana yhdeksän kertaa. Vuosi on osaltaan ollut nuorisovaltuustolle myös siirtymävaiheen vuosi, sillä opiskelujen tai muualle muuttamisen seurauksena moni valtuutetuista on eronnut tai siirtynyt seuraamaan kokouksia etäyhteydellä. Näiden muutosten johdosta myös nuorisovaltuuston toiminta on loppuvuodesta 2024 ollut hiljaisempaa. Nuorisovaltuuston yhteyshenkilönä toimi nuoriso-ohjaaja Pia Klemetti.

### Osallistuminen kunnan, alueen ja maakunnan työryhmiin

Kulttuurityöryhmässä edustajana toimi Minttu Koskinen 3.10.2024 saakka, jonka jälkeen hänen paikkaansa jatkoi Inka Marttila, vara Tuomas Marttila. Nuorisovaltuuston edustajina liikuntatyöryhmässä toimivat Inka Marttila, vara Anton Plukka.

Nuorisovaltuustolla oli myös edustajia:

Tekninen lautakunta: Tuomas Marttila, vara Eliina Lehtimäki

Sivistyslautakunta: Netta Salovaara, vara Erika Leppihalme

Hyvinvointilautakunta: Eliina Lehtimäki, vara Jenni Peltokoski

Maakunnallista nuorisovaltuustoa vuonna 2024 edusti Jenni Peltokoski, jonka paikkaa jatkoi Lenni Klemetti. Kunnanvaltuuston kokouksiin osallistui jokainen valtuutetuista vuorollaan.

### Tapahtumat

Alkuvuodesta nuorisovaltuusto oli mukana toteuttamassa mielenterveys-puhujan vierailua yläasteen ja lukion opiskelijoille Tämä toteutettiin käytännössä 8.5., kun Finfami ry:ltä saatiin vieraaksi Sonja Ahola.

Nuorisovaltuusto oli myös mukana kehittämässä kouluruokailua yhteistyössä koulun ruokalan henkilökunnan kanssa. Nuorisovaltuusto teetti helmikuussa ruokakyselyn yläasteen ja lukion opiskelijoille. Kyselyn tulosten ja nuorisovaltuuston ehdotuksen seurauksena tehtiin paljon selvitystyötä (budjetti, tarjous ym.) voiankan hankkimisesta ruokalaan. Tätä ei kuitenkaan toteutettu vielä ainakaan tämän valtuustokauden aikana.

Huhtikuussa 18.4. nuorisovaltuusto osallistui Euroclass-työpajaan, jossa etäyhteydellä oleva luennoitsija kertoi EU:n toiminnasta ja esimerkiksi järjestämistään vaihtomahdollisuuksista.

Syyskuussa 14.9. nuorisovaltuusto osallistui hyvinvointimessuille, joihin nuorisovaltuusto oli myös luomassa oman kysymyksensä kuntalaisten hyvinvointia koskettavaan kyselyyn nostoen esille erityisesti nuorten hyvinvoinnin.



Suurta menestystä saaneet lanit järjestettiin nuorisovaltuuston mahdollistamana jälleen 12.–13.10. ennätysmäärällä osallistujia.

Myös ensiapukurssi järjestettiin syksyllä kaksipäiväisenä tapahtumana (8+8 h), jonka suosio yllätti suuruudellaan niin, etteivät kaikki halukkaat päässeet osallistumaan kurssille.

Kokonaisuudessaan koko valtuustokauden ajan nuorisovaltuusto teki myös yhteistyötä nuvakummien kanssa.

## Tiedotus

Nuorisovaltuusto pääsi edustamaan paikallislehteen nostoen esille nuorten ja nuorisovaltuuston asioita.

Nuorisovaltuusto käytti ulkoiseen tiedotukseen edelliskauden tavoin pääasiallisesti Instagramia, joka todettiin toimivaksi menettelytavaksi erityisesti uuden nuorisovaltuuston ja siihen hakemisen mainostamiseksi. Sisäinen tiedonvälitys tapahtui nuorisovaltuuston aktiivisesti toimivassa Whatsapp-ryhmässä.

16.12.2024

Laihian nuorisovaltuusto